
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

В целях установления значений результатов предоставления субсидии в
соглашениях о предоставлении субсидий, заключаемых в соответствии с
Порядком предоставления субсидий на возмещение части затрат на проведение
агротехнологических работ, повышение уровня экологической безопасности
сельскохозяйственного производства, а также на повышение плодородия и
качества почв при выращивании картофеля и овощных культур открытого
грунта, утверждённым постановлением Правительства Рязанской области от
03.09.2024 №277, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Значением результата предоставления субсидии на возмещение
части затрат на проведение агротехнологических работ, повышение уровня
экологической безопасности сельскохозяйственного производства, а также на
повышение плодородия и качества почв при выращивании картофеля и
овощных культур открытого грунта считать фактический размер посевных
площадей картофеля и овощных культур открытого грунта за текущий
финансовый год, подтвержденный информацией в соответствии с формами
отчетности о посевных площадях сельскохозяйственных культур и отчетности о
проведении весенних полевых работ, утвержденными приказом министерства
сельского хозяйства и продовольствия Рязанской области от 19.05.2017 № 30.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министраВ.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов


